

مزایده اقامت فلزی - نوبت دوم



شرکت ایران مارین سرویسز
IRAN MARINE SERVICES CO.

به شماره ثبت ۴۱۵۳۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۶۹۱۱۴ در نظر دارد یک عدد گیرکس کامل ZF سالم و یک عدد پروانه ۴ پره برنجی و یک عدد شافت کامل پروانه سالم و یک عدد پوسته سیلندر مستهلک به شرح مشخصات مندرج در اسناد مزایده، واقع در شهرستان بندرعباس را از طریق مزایده عمومی و به بالاترین قیمت پیشنهاد به فروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود جهت کسب اطلاع و نحوه بازدید از کالای موضوع مورد مزایده و دریافت اسناد شرکت در مزایده از تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ (به غیر از روزهای پنجشنبه و جمعه) به آدرس شهرستان بندرعباس، بلوار دانشگاه، دانشگاه ۸، مجتمع صدف، طبقه همکف، واحد ۱ مراجعه نمایند.

تلفن های تماس: ۰۲۱-۲۵۴۶۲، ۰۲۱-۲۱۴ و ۰۹۱۷۱۶۱۶۸۰۹ (آقای سیروس روشن)

ساعات تماس و بازدید: از ساعت ۹ صبح الی ۱۶ بعداز ظهر

شرکت ایران مارین سرویسز (سهامی خاص)

سرخط خبرها

اردوی تیم ملی کشتی آزاد نونهالان کشور
کشتی گیر هرمزگانی
به اردو دعوت شد

۶

افزایش قابل توجه بودجه صدا و سیما در سال آینده:

«جبللی» بودجه گیرترین
رئیس رسانه ملی!

۳

در محله درخت سبز بندرعباس انجام شد

آیین بهره برداری از زمین
ورزشی مهدی موعود (عج)

۵

سرپرست فرمانداری بندرعباس:

قصه های قدیمی هرمزگان
به نمایش تبدیل شود

۱۱

خواندنی های روز

چگونه از روزمرگی
در امان باشیم

۵

برنامه ی آشپزی

۵

وزیر امور خارجه عربستان سعودی
با نماینده دانمارک دیدار کرد

۳

بررسی یکی از تبعات جنگ طوفان الاقصی؛

اقتصاد تل آویو در ورطه فروپاشی

بانک مرکزی رژیم صهیونیستی تاکنون ۳۰ میلیارد دلار از ذخایر خود را فروخته تا از فروپاشی «شیکل»، واحد پول اسرائیل جلوگیری کند.

۴

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان خبر داد:

سرانه فضای آموزشی در بشاگرد بالاتر از متوسط کشوری



۵

با حضور استاندار و مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان؛

مدیران مدارس برتر امتحانات نهایی استان هرمزگان تجلیل شدند



سرویس اجتماعی

آیین تجلیل از مدیران مدارس برتر در امتحانات نهایی با حضور «مهدی دوستی»، استاندار هرمزگان و رئیس شورای آموزش و پرورش استان، «محمد قوبدل»، مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان، «حبیب الله بهادری»، فرماندار بندرعباس، «مهدی نوبانی»، شهردار بندرعباس و فرهنگیان در سالن غدیر بندرعباس برگزار شد.

کنکور شاهد موفقیت های بیشتری باشیم».

اقدامات دولت سیزدهم در راستای ارتقای آموزش و پرورش ستودنی است

«محمد قوبدل»، مدیرکل آموزش و پرورش استان نیز در این آیین با تجلیل از اقدامات مهم استاندار هرمزگان در دو سال اخیر در حوزه آموزشی اظهار داشت: «اقدامات دولت سیزدهم در حوزه آموزش و پرورش نسبت به دولت های گذشته بی نظیر است و تحول جدی در حوزه ساخت فضای جدید آموزشی با حمایت استاندار رخ داده است». قوبدل ادامه داد: «تجهیز ۴ آزمایشگاه تخصصی با بهترین امکانات در استان، اجرای طرح شهید سلیمانی به عنوان اولین استان کشور بیش از تعهدات پیش بینی شده، آماده شدن ۸ سالن ورزشی سرپوشیده و اقدامات مهم استاندار در زمینه رفاهی فرهنگیان بخشی از توجه دولت و شخص استاندار به امر آموزش و پرورش استان است».

انسان ها بخش عمده ای از موفقیت هایشان را مدیون معلمان عزیز هستند. «مهدی دوستی»، استاندار هرمزگان در این آیین گفت: «بخش عمده مهارت ها و ویژگی های شخصیتی مان را مدیون معلمان هستیم و در قبال این همه تلاش باید احترام آنان را حفظ کرد». وی افزود: «امروز در همین راستا از مدیران و مسئولان آموزش و پرورش هرمزگان که در زمینه امتحانات نهایی میانگین مناسبی کسب کرده بودند و قبولی کنکور آن ها قبولی قابل توجهی بود، تکریم و تجلیل شد». رئیس شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: «این تجلیل کار کوچکی در تکریم معلمان و زحمات کسان امر آموزش استان است و امیدواریم با برنامه های مورد نظر در آینده در زمینه ارتقا وضعیت آموزش و قبولی

من لم یشکر المخلوق ولم یشکر الخالق

غم جانکاه فراق پدر عزیزمان، مرحوم حاج رسول تهمتن (پدر شهید وهاب تهمتن) دردناک بود و ما را در سوگ خود عزادار نمود. لیکن بذل محبت بزرگوارانه سروران گرامی، مدیران کل، روسا، کارمندان محترم ادارات و ارگان ها و نهادهای دولتی و خصوصی، بازرگانان و کسبه محترم، اصناف، بازاریان، مدیران و پرسنل واحدهای تولیدی و صنعتی، اقوام، دوستان، آشنایان و سایر اقشار محترم که از راه دور و نزدیک با ارسال تاج گل، نصب بنر، درج آگهی تسلیت در جراید، تلفنی و یا با حضور باشکوه خود در مراسم تشییع و تدفین، سوم، هفتم و مراسم یادبود قدم رنجه فرموده با همدردی خود ما را تسلی بخشیده اند سزاوار است خاضعانه تقدیر و تشکر نماییم. سلامتی و طول عمر عزیزان از خداوند بزرگ مسئلت داریم.



خانواده تهمتن

امام جمعه بندرعباس عنوان کرد:

بیداری ملت‌های مسلمان و غیرمسلمان در دفاع از مظلوم

سرویس سیاسی

امام جمعه بندرعباس گفت: امروز فرهنگ بسیج در لبنان، فلسطین و یمن و عراق و سوریه و کشورهای غیر مسلمان مانند آمریکا، لاتین و آفریقا نیز رسوخ کرده است.

به گزارش صبح‌ساحل؛ حجت الاسلام والمسلمین محمدعبادی زاده امام جمعه بندرعباس در خطبه‌های نماز جمعه گفت: بسیج مدرسه عشق، لشکر مخلص خدا و معجزه امام خمینی (ره) است.

وی گفت: هفته بسیج متعلق به همه بسیجیان، ملت ایران و ارتش ۲۰ میلیونی بسیج است. نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: با هدایت‌های رهبر معظم انقلاب که همچون ناخدایی در میان امواج پر تلاطم جهان، سکاندار انقلاب اسلام است، مرزهای معنوی انقلاب اسلامی بدون جنگ گسترش یافته است. حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده با اشاره به اینکه امروز پیام و فرهنگ انقلاب به دنیا صادر شده است



گفت: در حال حاضر مرزهای انقلاب اسلامی از سلمچه و فکه و مناطق مرزی ما به خلیج عدن، آمریکای لاتین و حوزه کشورهای غرب آسیا کشیده شده است. نماینده ولی فقیه در هرمزگان با اشاره به جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه گفت: امروز ما شاهد بیداری ملت‌های مسلمان و غیر مسلمان در دفاع از مظلوم هستیم، اما بعضی از این

دولت‌ها چشمشان را بر روی حقایق بسته اند و برخی فقط حرف می‌زنند. امام جمعه بندرعباس افزود: حتی برخی کشورهای مسیحی ارتباطاتشان را با رژیم صهیونیستی قطع کرده اند و در برابر این رژیم ایستاده اند. حجت الاسلام عبادی زاده گفت: عملیات طوفان الاقصی نشان داد که باید همواره به خداوند تکیه کرد، زیرا خداوند یاریگر مظلومان

استاندار هرمزگان:

وضعیت ورودی و خدمات شهری بندرعباس ساماندهی شود

سرویس سیاسی

استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه وضعیت ورودی‌ها، ترافیک و خدمات شهری بندرعباس مناسب نیست، گفت که این شرایط باید ساماندهی و زیباسازی شود.

به گزارش صبح ساحل، مهدی دوستی به همراه شهردار بندرعباس در بازدید از پروژه های عمرانی شهر بندرعباس در جمع خبرنگاران افزود: پروژه‌های مهم مانند پل پیامبر اعظم (ص) که نقش بسزایی در باز شدن گره ترافیکی غرب بندرعباس دارد، پیشرفت مناسبی دارد و امیدواریم بر اساس قولی که شهردار داده تا پایان امسال به پایان برسد. وی ادامه داد: پل‌های مختلفی نیز در شهر بندرعباس در حال احداث است که زمان اتمام همه آنها تقریباً بین چهار ماه تا یک سال زمان می برد. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تصریح کرد: برای



ساماندهی ورودی‌های شهر بندرعباس کارهای درخشانی آغاز شده و طراحی لازم برای ورودی هوایی (فرودگاه بندرعباس) نیز آغاز شده و محوطه فرودگاه در حال بازسازی است. وی اظهار داشت: ساماندهی محوطه ایستگاه راه‌آهن دچار زمان شده و تلاش

خواهیم کرد این طرح را سریعتر به پایان برسانیم. دوستی خاطر نشان کرد: برنامه‌های دیگری نیز در حوزه‌های احداث ماریناها و گردشگری دریایی در بندرعباس داریم که با سرعت مناسبی در حال انجام است. استاندار

میزخبر

ایراد شورای نگهبان به لایحه عفاف و حجاب اصلاح قانون انتخابات تأیید شد

سرویس سیاسی

سخنگوی شورای نگهبان گفت: لایحه حمایت از خانواده از طریق فرهنگ عفاف و حجاب از سوی شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت و با ایراداتی مواجه شد. به گزارش صبح ساحل، هادی طحان‌نظیف چهار آذر ۱۴۰۲ در یک نشست خبری گفت: ۵ طرح و لایحه و ۴ اساسنامه از نشست خبری قبلی تا امروز در جلسات شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفته و اعلام نظر شده است. طحان‌نظیف در پاسخ به میزان درباره نحوه بررسی تعیین مدت خدمت سربازی گفت: برنامه هفتم توسعه هنوز به طور رسمی دریافت نشده و به محض دریافت بررسی آن آغاز خواهد شد. سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: هنگام بررسی برنامه هفتم توسعه همه مستندات سوابق قانونی بررسی می شود و پس از آن نتیجه نهایی اعلام می‌شود. وی در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه درباره مصوبه افزایش سن بازنشستگی نظر شما چیست؟ گفت: ما برای بررسی برنامه هفتم با توجه به حجمی که برنامه دارد و به خاطر این‌که بتوانیم در زمان قانونی اظهار نظر کنیم تاکنون ۱۵ جلسه غیررسمی را در شورای نگهبان برگزار کرده‌ایم، ولی از آن جایی که این مصوبه افزایش سن بازنشستگی مربوط به روزهای اخیر است، هنوز در شورای نگهبان مورد بررسی قرار نگرفته که به زودی متن اصلی را دریافت کنیم طبیعتاً نظر شورای نگهبان در خصوص آن اطلاع‌رسانی خواهد شد. وی درباره طرح اصلاح بند (۱) ماده (۸۳) قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: مصوب جلسه مورخ بیست و یکم آبان ماه ۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی در جلسه مورخ ۰۲/۰۹/۱۴۰۲ شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت که مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد. سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به لایحه حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف و حجاب اظهار کرد: مصوب جلسه مورخ بیست و نهم شهریور ماه ۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی که بر اساس اصل هشتم و پنجم (۸۵) قانون اساسی در مورخ ۲۷/۰۶/۱۴۰۲ به تصویب کمیسیون قضائی و حقوقی رسیده است، در جلسات شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت که ایرادات و ابهامات منتشر شد و متن ایرادات تقدیم مجلس می‌شود. وی درباره موضع شورای نگهبان در انتخابات گفت: شورای نگهبان توصیه‌پذیر نیست اما ممکن است فعالان سیاسی به خاطر رقابت‌هایی که با یکدیگر دارند مطالبی را طرح کنند اما انتظار این است که موجب اخلاص در انجام وظایف قانونی دستگاه‌ها نشوند و اجازه دهند دستگاه‌ها از جمله شورای نگهبان به وظایف قانونی خود عمل کنند و مسئولیتی را که به عهده دارند با دقت و آرامش و براساس قانون انجام دهند.

انتقاد امام جمعه هرمز از قطع تردد لندیگراف

سرویس سیاسی

امام جمعه هرمز از نگاه مقطعی به حل مشکلات این جزیره انتقاد کرد. حجت الاسلام جعفر رستخیز امام جمعه جزیره هرمز در گفت‌وگویی رسانه‌ای اظهار کرد: متأسفانه جزیره هرمز نه زیر ساخت گردشگری دارد و نه متولی گردشگری دارد بخاطر همین مشکلات فرهنگی و اجتماعی و حتی معیشتی برای مردم ایجاد کرده است. وی گفت: به عنوان مثال بخاطر حضور گردشگر کمبود آرد و آب و... بوجود می آید یا بخاطر نبود پلاژ بانوان در سواحل شاهد برهنگی هستیم. وی گفت: مشکلات هرمز مقطعی حل می شود و دوباره همان مشکل برمی‌گردد مانند لندیگراف چند هفته‌ای کار ترابری اوراق عمومی مردم را انجام می داد دوباره متوقف شده است. امام جمعه هرمز گفت: از مسئولین می خواهیم مشکلات مردم را به طور اساسی حل کنند که دیگر وقت توضیح دادن و توجیه کردن نیست امروز وقت عمل مسئولین است باید مسئولین هرچه زودتر نسبت به مشکلات مردم جزیره هرمز اقدام عملی کنند. /فارس

زنجیروار دشمن صهیونیستی علیه خبرنگاران انجام گرفت که آخرین مورد آن شهادت دکتر مصطفی الصواف، بلال جاد الله، آلاء الحسنات و آیات خضوره بود. در این بیانیه آمده است که سیاست قتل و کشتار خبرنگاران هرگز نمی‌تواند به مخفی نگه داشتن حقیقت جنایات نازیستی صهیونیست‌ها در حق کودکان و زنان و

شهادت رسیدند. جنبش حماس با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که حمله وحشیانه نازیستی رژیم اشغالگر صهیونیستی را به خبرنگاران شبکه المیادین در جنوب لبنان که به شهادت فرح عمر خبرنگار و ربیع المعماری عکاس این شبکه منجر شد، شدیداً محکوم می‌کنیم. حماس بیان کرد که این جنایت در ادامه جنایات

شهادت ۶۶ خبرنگار در حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه

سرویس سیاسی

به گزارش صبح ساحل، اتحادیه اصحاب رسانه در فلسطین اعلام کرد که از آغاز حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه تاکنون ۶۶ خبرنگار از جمله شش خبرنگار زن به

شهادت رسیده‌اند. به تازگی نیز «فرح عمر»، خبرنگار و «ربیع المعماری»، فیلمبردار شبکه المیادین در حمله پهلادی رژیم صهیونیستی به گروه خبری این شبکه در جنوب لبنان به

اتحادیه اصحاب رسانه فلسطین از شهادت ۶۶ خبرنگار در جریان حملات وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه خبر داد.

آگهی مزایده شرکت تعاونی روستائی مهر باینوج

بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رساند شرکت تعاونی روستائی مهر باینوج براساس مجمع عمومی مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۷ تصمیم به فروش املاک خود در روستاهای تحت پوشش به شرح ذیل دارد. لذا از متقاضیان خرید درخواست می شود جهت دریافت اوراق مزایده حداکثر ۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی به اداره تعاونی روستائی شهرستان حاجی آباد واقع در بلوار شهید بهشتی شمالی جنب اداره آب روستائی مراجعه فرمایند.

۱- یک باب ساختمان به مساحت ۵۲۱ مترمربع روستای دهستان پایین

۲- یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۰۳ مترمربع روستای گیس

هیئت مدیره شرکت تعاونی روستائی مهر باینوج

آگهی دعوت از سهامداران شرکت محصولات کارآمد پروتئین سهامی خاص ثبت شده به شماره ۸۰۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۳۲۳۱۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت محصولات کارآمد پروتئین سهامی خاص ثبت شده به شماره ۸۰۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۳۲۳۱۴ دعوت به عمل می آید که در مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۶ راس ساعت ۰۹:۰۰ به آدرس بندرعباس - جنب پایانه باریزی کامیون ها - خیابان تالار نگین - شرکت محصولات کارآمد پروتئین - کدپستی: ۷۹۳۳۱۳۵۱۷۲ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- تغییر محل شرکت ۲- تغییر موضوع فعالیت شرکت

هیئت مدیره شرکت محصولات کارآمد پروتئین

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) و سند کارخانه خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARS XUY رنگ خاکستری مدل ۱۳۹۶ با شماره موتور ۱۲۴۱۱۳۰۹۵۱، شماره شاسی ۱۲۴۱۱۳۰۹۵۱ و شماره شاسی NAAN۰۱CE۶HH۰۰۲۲۹۸ و شماره پلاک ۸۴ایران ۷۱۸ق ۷۸ به نام فاطمه صالحی فرزند حشمت الله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصلاحیه

آگهی دعوت مجمع عمومی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی کشتیرانی خبیر خلیج فارس قشم از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۸ به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۸ تغییر یافته است

هیئت مدیره

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) خودرو سواری هاج بک سیستم پژو تیپ ۲۰۶TUX رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ با شماره موتور ۱۸۲۸۰۱۵۸۹۷۰، شماره شاسی ۰۲۰۲۷۴۷۳۰۰۲ NAAP۰۳EE۳MJ۴۷۳۰۰۲ و شماره پلاک ۸۴ایران ۱۶۴۶۸ به نام مهرباب ثوری فرزند اسدالله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۹/۰۵

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مهر رضوان میناب

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مهر رضوان میناب در ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ در محل مسجد واقع در شهرک مهر رضوان برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود تا در ساعت مقرر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. بدیهی است کلیه کسانی که نمی توانند به هر دلیلی در جلسه فوق شرکت کنند می توانند حق رای خود را به شخص دیگری وکالت دهند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۲ ۳- قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرسان

هیئت مدیره: علی بخشی

یک نماینده مجلس:

بذریاش برای تسریع در انجام طرح نهضت ملی مسکن ورود کند

سرویس اقتصادی

نماینده مردم شاهین شهر در مجلس گفت: اگر می‌خواهیم در طرح نهضت ملی تسریع شود، لازم است شخص وزیر راه و شهرسازی در هر استانی ورود مستقیم به این موضوع داشته باشد.

حسینعلی حاجی دلیگانی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه طبق آمارهای منتشر شده توسط دولت در طرح نهضت ملی خانه‌هایی که به مردم تحویل می‌شود، تعداد بسیار محدود و اندکی دارد، اظهار داشت: کندی در انجام پروژه نهضت ملی مسکن باعث شده است که شاهد تحویل تعداد کمی خانه به مردم باشیم.

وی بیان کرد: متأسفانه شاهد جدیت لازم برای تولید مسکن در استان‌ها نیستیم و به علت یکسری مسائل بسیار جزئی، بسیاری از طرح‌های تولید مسکن متوقف باقی مانده است و به نتیجه نمی‌رسد.

نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: علت کندی کار در طرح نهضت ملی مسکن آن است که فرایندهای



این کار بسیار طولانی شده است و گاهی اوقات به دلیل یک اشکال جزئی مدت‌ها یک پروژه مسکن متوقف می‌ماند و کسی هم نیست که بالای سر کار بایستد و کار را جلو ببرد، در حالی که اگر بر سر کار بایستند و اراده داشته باشند، پروژه نهضت ملی مسکن به خوبی پیش می‌رود.

عضو کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: دولت می‌تواند به

مجوزهای شهرداری هم مشکلاتی وجود دارد و بعضاً دعوایی بر سر تقسیم میزان سهم شهرداری‌ها و راه و شهرسازی به وجود آمده که کار را متوقف کرده است.

نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همچنین بحث سند نداشتن برخی از زمین‌ها مطرح است و این‌ها همگی مواردی است که باعث شده است روند طرح نهضت ملی مسکن طولانی شود. وی تأکید کرد: اگر می‌خواهیم در طرح نهضت ملی تسریع شود، لازم است شخص وزیر راه و شهرسازی در هر استانی ورود مستقیم به این موضوع داشته باشد.

بذریاش باید برای رفع مشکلات مربوط به طرح نهضت ملی مسکن همه موانع را از سر راه بردارد و در هر مرحله‌ای یک مانع ایجاد می‌شود در حالی که می‌توان این موانع را با یکسری تدابیر ساده مرتفع کرد. حاجی دلیگانی ادامه داد: برای مثال، یکسری اشکالات از سوی سازمان محیط زیست، وزارت نیرو و شهرداری‌ها گرفته می‌شود و باعث توقف کار می‌شود. برای تأمین زیرساخت‌ها و

افزایش قابل توجه بودجه صدا و سیما در سال آینده:

«جبللی»، بودجه‌گیرترین رئیس رسانه ملی!

امیررضا منعمی

بودجه‌ی صدا و سیما در سال‌های اخیر، متوجه می‌شود که مجموعاً از سال ۹۱ تا ۱۴۰۲، بودجه‌ی این سازمان ۶۵۵ درصد افزایش پیدا کرده است؛ به طوری که از ۹۹۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان در سال ۹۱، به ۷٫۵ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲ رسیده است.

در سال ۱۴۰۳ با توجه به افزایش بودجه‌ی مصوب در برنامه‌ی هفتم حداقل ۹۷۹ درصد نسبت به سال ۹۱ افزایش پیدا خواهد کرد و تا پایان اجرای برنامه به صورت تصاعدی این رقم افزوده می‌شود.

بدیهی است که این بودجه صرفاً کمک‌های دولت به این سازمان است و درآمد اصلی صدا و سیما، از جذب اسپانسرها و آگهی‌های تبلیغاتی پرهزینه‌ی آن است.

حمایت دولت سیزدهم از صدا و سیما
بررسی بودجه‌ی سالانه صدا و سیما نشان می‌دهد از زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم، بودجه‌ی این سازمان در طی دو سال، حدود ۲٫۶ برابر شده است که تقریباً می‌توان گفت هیچ دستگاهی چنین افزایش بودجه‌ای در طی این دو سال نداشته است.

علاوه بر این در سال آینده با افزایش ۴۳ درصدی مصوب در برنامه‌ی هفتم توسعه، بودجه‌ی سازمان صدا و سیما حداقل ۳٫۸ برابر نسبت به سال ۱۴۰۲ خواهد شد و به بیش از ۱۰٫۷ هزار میلیارد تومان خواهد رسید. این در حالی است که از سال ۱۳۹۱ تا ۱۴۰۱ بیشترین میزان افزایش بودجه‌ی این سازمان مربوط به سال ۱۳۹۵ تا ۳۵ درصد افزایش بوده است،

تا پایان مهرماه؛

سازمان امور مالیاتی ۷۸ همت به حساب شهرداری‌ها و دهیاری‌ها واریز کرد

سرویس اقتصادی

رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور از واریز ۷۸ هزار میلیارد تومان (از محل مالیات بر ارزش افزوده افزون بر ۷۰ همت و همچنین از محل آلاینده‌ها هشت همت) به حساب شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور برای توسعه و آبادانی در هفت ماهه امسال خبر داد.

«سید محمد هادی سبحانیان» در نشست هم‌اندیشی با جمعی از مسوولان بسیج دانشجویی پیرامون مسائل اساسی کشور با اشاره به اینکه جهاد تبیین در سطح جامعه مؤثر و مفید است، در دوره تحولی جدید نظام مالیاتی، از مطالبه گری به حق استقبال می‌کنیم و اینکه محل مصارف مالیات کجاست؛ به طور مثال در هفت ماهه امسال از محل مالیات بر ارزش افزوده افزون بر ۷۰ همت (هزار میلیارد تومان) و همچنین هشت همت از محل آلاینده‌ها به حساب شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور برای توسعه و آبادانی اختصاص یافته است.



وی با اشاره به نقشه راه تحول نظام مالیاتی، گفت: افزایش اعتماد میان سازمان و مودیان، افزایش اتقان اطلاعات ثبت شده در پایگاه اطلاعاتی، مبنای قرار گرفتن رتبه اعتباری مالیات در اعطای اعتباری تسهیلات و حمایت‌های حاکمیتی، محاسبه سیستمی مالیات، رفع تبعیض و ناعدالتی در نظام مالیات ستانی و افزایش اشراف اطلاعاتی بر جریان اقتصادی کشور از جمله این موارد است

رشد ۱۳ برابری تعداد صورتحساب‌های الکترونیکی/ مطالبه ۱۸ همت فرار مالیاتی

سبحانیان ادامه‌داد: رشد ۲۲ برابری تعداد

اشخاص حقوقی از سه هزار به ۶۸ هزار و رشد ۱۲ برابری تعداد صورتحساب‌های الکترونیکی نوع یک از ۶۸ هزار مورد به ۹۸۰ هزار مورد، از دستاوردهای مهم است.

وی به دیگر آثار هوشمندسازی نظام مالیاتی با تکیه بر سامانه مودیان اشاره کرد و گفت: شناسایی بیش از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار مودی جدید و شناسایی و مطالبه ۱۸ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی از دیگر دستاوردهای نظام مالیاتی است که جا دارد همه این موارد در سطوح جامعه تبیین شود تا سطح تمکین مالیاتی و رضایت مودیان افزایش یابد.

رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به اینکه این سازمان در سال‌های اخیر چه از نظر تأمین درآمدهای دولت و چه از نظر تحول سیستم مالیات ستانی، تکالیف سنگینی بر عهده داشته است، گفت: برای تحقق اهداف و راهبردهای نظام مالیاتی، نیازمند تعامل عملیاتی و مستمر با جامعه و مراکز مؤثر در سطوح مختلف مردم به‌ویژه دانشگاه و فعالان دانشجویی هستیم. وی با تأکید بر لزوم تغییر

پارادایم نظام مالیاتی از مالیات ستانی سنتی به مالیات ستانی هوشمند، اظهار داشت: اراده و عزم تحول در نظام مالیاتی، امروز بیش از هر زمانی در مجموعه حاکمیت و سازمان امور مالیاتی وجود دارد، اما برای تکامل و رسیدن به نقطه آرمانی نیازمند همراهی و همدلی سایر بازیگران از جمله حاکمیت و مودیان هستیم. سبحانیان با اشاره به لزوم جهاد تبیین در حوزه مالیاتی باتوجه به دستاوردهای بی نظیر نظام مالیاتی در دوره جدید، گفت: رشد بالای ۵۰ درصدی درآمدهای مالیاتی در سال ۱۴۰۱ و هفت ماهه ۱۴۰۲، رشد سهم بیش از ۲ برابری درآمدهای مالیاتی نسبت به نفت و تولید بیش از ۶۰۰ هزار اظهارنامه برآوردی برای افرادی که تاکنون پرونده مالیاتی نداشته‌اند، از جمله این موفقیت‌هاست که باید در سطوح مختلف جامعه تبیین شود.

در این نشست سه ساعته دانشجویان حاضر نیز به بیان دیدگاه‌ها و نظرات خود پرداختند و سوالاتی پیرامون مهمترین مسایل و مطالبات مالیاتی جامعه از قبیل تکمیل و اجرای سامانه مودیان، مالیات بر خانه‌های خالی و لوکس، فرار مالیاتی، سهم مالیات نسبت به تولید ناخالص داخلی و نظایر آن مطرح کردند که رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی به همه سوالات مطروحه پاسخ داد. /ایرنا

کیوسک‌نگار

کودکان هنر نوشتن خلاق را در منطقه البلد جده می‌آموزند

عدنان نگاری

نگاهی به عرب نیوز



کودکان این هفته در رویدادی در قلب منطقه تاریخی البلد، مهارت‌های نوشتاری خلاقانه عربی خود

را به نمایش گذاشته‌اند. این برنامه که توسط آکادمی ماکن برای خواندن برگزار می‌شود، از دوشنبه افتتاح شد و تا جمعه ادامه دارد. این رویداد ادبی به دنبال تحریک تخیل کودکان و نوجوانان با تمرکز ویژه بر هنر ساخت داستان کوتاه است. این رخداد روز دوشنبه در بیت شربتی، یک جواهر معماری که در سال ۱۹۱۰ توسط الشریف عبدالله میهن‌العبدلی ساخته شد و بعداً به مالکیت شیخ عبدالله شربتی ساخته شد، افتتاح شد.

محیط بزرگ لایه‌ای از اهمیت تاریخی را به برنامه ارائه کرد و بر ارتباط بین میراث و بیان خلاق تأکید کرد. حنا حسنین، مدیر استراتژی و توسعه کسب و کار در آکادمی، گفت که هدف اصلی این دوره کمک به جوانان برای ارتباط بهتر با میراث فرهنگی خود است. این برنامه توسط تیمی از متخصصان ادبیات عربی و هنرهای تجسمی اجرا می‌شود.

وزیر امور خارجه عربستان سعودی با نماینده دانمارک دیدار کرد

نگاهی به عرب نیوز



سفیر علی الیوسف، معاون وزیر امور کنسولی عربستان سعودی روز دوشنبه با لیزلوت پلزنر، سفیر دانمارک در این کشور دیدار کرد.

طرفین روابط دوجانبه را مورد بررسی قرار دادند و تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی مورد علاقه مشترک را مورد بحث و بررسی قرار دادند. پلزنر اخیراً با سلمان الدوساری وزیر رسانه عربستان سعودی ملاقات کرد و در پستی در فضای مجازی گفت که آنها در مورد توسعه چشم انداز رسانه ای عربستان و فرصت‌های همکاری بین دانمارک و عربستان سعودی گفتگو کرده‌اند.

تماس تلفنی وزیر امور خارجه عربستان سعودی با همتای دانمارکی خود

نگاهی به عرب نیوز



شاهزاده فیصل بن فرحان وزیر امور خارجه عربستان سعودی روز دوشنبه با لارس لوکه راسموسن همتای دانمارکی خود تماس تلفنی داشت. در این

گفتگو، تحولات مربوط به خطر ادامه تشدید تنش نظامی در غزه و اطراف آن و لزوم یافتن راه‌هایی برای کاهش تنش و توقف تشدید درگیری‌های جاری در منطقه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. وزیران همچنین درباره اهمیت تشدید ارتباطات با جامعه بین‌المللی برای یافتن راه‌حلی عادلانه که خواسته‌های مردم فلسطین را برآورده می‌کند، عواقب بحران کنونی را به گونه‌ای که به حفاظت از غیرنظامیان کمک می‌کند و امکان ارسال کمک‌های امدادی را ممکن می‌سازد، بحث کردند و تجهیزات پزشکی آن‌ها همچنین روابط و راه‌های تقویت آن‌ها را در خدمت به آرمان‌های کشورهای خود بررسی کردند و موضوعات مورد علاقه مشترک را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

افتتاحیه نمایشگاه شهرهای هوشمند برای حمایت از زندگی شهری در عربستان سعودی

نگاهی به عرب نیوز



عربستان سعودی به‌عنوان سریع‌ترین اقتصاد در حال رشد G2۰، بر اساس گزارش صندوق بین‌المللی پول، افزایش سریع جمعیت شهری را تجربه می‌کند و حدود ۸۵

درصد از جمعیت آن در مناطق شهری زندگی می‌کنند. اکوسیستم زیرساخت در پادشاهی سعودی با افزایش جمعیت به سرعت در حال تکامل است. راه‌اندازی نمایشگاه شهرهای هوشمند عربستان سعودی که با نمایشگاه زیرساخت عربستان و نمایشگاه جهانی آب در سال آینده برگزار می‌شود، تکمیل‌کننده پیشرفت این کشور در توسعه شهری و شهرهای هوشمند است. محمد کازی، معاون ساخت و ساز در رویدادهای dmg، به عرب نیوز گفت: راه‌اندازی نمایشگاه شهرهای هوشمند عربستان سعودی از توسعه مداوم پروژه‌های بزرگ مقیاس این کشور برای انطباق با جمعیت شهری در حال رشد خود مطابق با چشم انداز ۲۰۳۰ حمایت می‌کند. نمایشگاه شهرهای هوشمند عربستان با همکاری نمایشگاه زیرساخت عربستان و نمایشگاه جهانی آب که فعلاً از چشم انداز زیرساختی در حال توسعه در این کشور حمایت می‌کند، به شرکت‌های بین‌المللی فرصت ورود به بازار عربستان و نمایش فناوری‌های نوآورانه شهرهای هوشمند را می‌دهد. و راه حل‌های این سه رویداد با هم، کل زنجیره ارزش زیرساخت را زیر یک سقف قرار می‌دهند، تعاملات تجاری را تقویت می‌کنند و فرصت‌های شبکه را رقم می‌زنند.

میزخبر

مبلغ وام ازدواج در سال ۱۴۰۳ چقدر می‌شود؟

سرویس اقتصادی

نایب‌رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۳ گفت: کمیسیون تلفیق وام ازدواج جوانان را ۳۵۰ میلیون تومان و سایر متقاضیان را ۳۰۰ میلیون تومان تعیین می‌کند تا با این کار از جوانان حمایت شود. به گزارش صبح ساحل، «محسن دهنوی»، عضو هیات رئیسه مجلس در مطلبی در صفحه توئیتر خود نوشت: «سامان برنامه و بودجه مانند پارسال، چگونگی تسهیلات ازدواج و فرزندآوری را از لایحه بودجه حذف کرد و اختیارات را به شورای پول و اعتبار داد. در کمیسیون تلفیق با تصویب وام ازدواج برای پسران زیر ۲۵ و دختران زیر ۲۳ سال، ۳۵۰ میلیون تومان و سایر متقاضیان ۳۰۰ میلیون از جوانان حمایت می‌کنیم». بخش اول لایحه بودجه مربوط به ماده واحد مشتمل بر احکام مورد نیاز برای اجرای بودجه کل کشور و سقف منابع بودجه عمومی دولت به تفکیک درآمدها و واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی و اجرای اصلی آنها منتشر شده است. قرار بود دولت ۳۰ آبان لایحه بودجه ۱۴۰۳ را به مجلس تقدیم کند که بنا بر گفته علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت، با درخواست هیات رئیسه مجلس این موضوع به بعد از اتمام بررسی برنامه هفتم توسعه موکول شد.

افزایش حقوق کارمندان در ۱۴۰۳ کمتر از ۱۶ درصد

سرویس اقتصادی

بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۳ نشان میدهد با توجه به ثابت ماندن سقف معافیت مالیاتی عملاً دریافتی حداقل بگیران سال آینده بین ۱۵ تا ۱۶ درصد افزایش خواهد یافت، نه ۱۸ درصد.

به گزارش صبح ساحل، در لایحه بودجه ۱۴۰۳ دو نکته در حوزه افزایش حقوق و مالیات بر حقوق لحاظ شده است که بررسی همزمان این حوزه حاکی از مدل تبعیض آمیز افزایش دریافتی حداقل بگیران در سال آتی است. بر این اساس در حالی که سقف معافیت مالیاتی ماهانه ۱۰ میلیون تومان مانند رقم سال گذشته تعیین شده و افزایش نیافته عملاً افزایش ۱۸ درصدی حقوق کارمندان با احتساب میزان مالیات حقوق در سال آتی از واقعیت فاصله دارد.

به عبارت ساده‌تر فرض کنید حقوق یک کارمند در سال ۱۴۰۲ (با احتساب ساعات اضافه کار متعارف) حدود ۹ میلیون تومان بوده و از آنجا که سقف معافیت مالیاتی در سال گذشته ۱۰ میلیون تومان بوده این میزان دریافتی از مالیات معاف بوده است. دولت برای سال ۱۴۰۳ افزایش ۱۸ درصدی حقوق کارمندان را در لایحه بودجه ارائه کرده است، بر این اساس حقوق این کارمند به محدوده ۱۱ میلیون تومان وارد می‌شود، اما با توجه به اینکه دریافتی بالاتر از ۱۰ میلیون تومان مشمول مالیاتی ۱۰ درصدی است، عملاً دریافتی نهایی این کارمند کمتر از ۱۸ درصد یعنی حدود ۱۵ تا ۱۶ درصد افزایش می‌یابد.

در این خصوص دو نکته حائز اهمیت میباشد، در سال‌های اخیر میزان افزایش حقوق کارمندان دولت و بخش خصوصی اختلاف بسیار ناچیزی داشته است، از سوی دیگر میزان معافیت مالیاتی حقوق برای تمام حقوق بگیران دولتی و بخش خصوصی یکسان است، بر این مبنای سال ۱۴۰۳ حداقل بگیران در بخش خصوصی نیز با چالش جدی مواجه خواهند شد. لازم به ذکر است، حداقل حقوق کارگران بخش خصوصی در سال ۱۴۰۲ بدون احتساب اضافه کاری در محدوده ۸ میلیون تومان بوده که با احتساب حداقل ساعات اضافه کاری دریافتی نهایی حداقل بگیران در بخش خصوصی به محدوده ۹ میلیون تومان وارد میشود. از طرف دیگر طبق بررسی‌های آماری در پایان سال جاری نیز نرخ تورم در محدوده ۴۰ درصد خواهد بود که حتی افزایش واقعی ۲۰ درصدی دریافتی حقوق بگیران نیز کفاف هزینه‌های جاری را نخواهد داد، حالا با توجه به نکات مطرح شده افزایش حقوق کمتر از این مقدار نیز چالش‌های جدی برای حقوق بگیران بخش خصوصی و دولتی ایجاد خواهد کرد.

بزرگترین اقتصاد اروپا سقوط کرد



سرویس اقتصادی

اقتصاد آلمان در سه ماهه سوم سال میلادی ۲۰۲۳، به میزان ۰.۱ درصد نزول کرد. به گزارش ایسنا به نقل از بیزنس، بر اساس گزارش نهایی منتشر شده توسط اداره آمار فدرال آلمان، تولید ناخالص داخلی این کشور (GDP) تعدیل شده بر اساس قیمت، فصل و تقویم، در سه ماهه سوم سال ۲۰۲۳ نسبت به سه ماهه قبل ۰.۱ درصد کاهش یافته است.

شایان ذکر است که رقم منتشر شده با برآورد اولیه آن مطابقت دارد. رئیس اداره آمار فدرال، روث برند خاطر نشان کرد: پس از توسعه ضعیف اقتصادی که در نیمه اول سال ۲۰۲۳ مشاهده شد، اقتصاد آلمان نیمه دوم سال را با کاهش جزئی در عملکرد آغاز کرد. مخارج مصرف نهایی خانوار نسبت به سه ماهه دوم ۰.۲ درصد افزایش یافت، کل صادرات ۰.۸ درصد نسبت به سه ماهه کاهش یافت، در حالی که واردات ۱.۳ درصد نزول و سرمایه‌گذاری در تجهیزات ۱.۱ درصد صعود کرد. به‌طور سالانه، بزرگترین اقتصاد اروپا در مقایسه با سه ماهه مشابه در سال ۲۰۲۲ به میزان ۰.۸ درصد نزول کرده است. تولید ناخالص داخلی آلمان ۰.۴ درصد سال به سال کاهش یافته است.

اقتصاد؛ پاشنه آشیل تل‌آویو

توحید ورستان



ننانیاهو، نخست وزیر اسرائیل و وزیر دارایی وی، برآل اسموتزیتچ، با واکنش بخش تجاری مواجه شده است. کابینه نظامی اسرائیل در تلاشی برای کاهش نگرانی‌های اقتصادی فزاینده مقررات جدیدی را اعلام کرد که کارشناسان معتقدند تنها به وخامت اوضاع اقتصادی این رژیم منجر می‌شود. در این راستا، گروهی متشکل از ۲۰ اقتصاددان برجسته اسرائیلی نسبت به شرایط اقتصادی به نتانیاوو و اسموتزیتچ هشدار داده و در این نامه سرگشاده آمده است: «ضربه شدیدی که به اسرائیل وارد شده، مستلزم تغییر اساسی در اولویت‌های ملی و تخصیص مجدد گسترده بودجه برای ترمیم خسارات ناشی از جنگ، کمک به قربانیان و بازسازی اقتصاد است.» اقتصاددانان ابراز نگرانی شدیدی کردند که بسته‌های مالی وعده داده شده نتانیاوو برای شرکت‌هایی که در معرض خطر ورشکستگی قرار دارند، کافی نخواهد بود. دیگران استدلال می‌کنند که بسته حمایتی باید بازنگری کامل در اولویت‌های هزینه‌های عمومی همراه باشد. همچنین، شرکای ائتلاف نتانیاوو از احزاب افراطی ارتدوکس همچنان مبلغ هنگفتی را به پروژه‌هایی توزیع می‌کنند که به گفته منتقدان، در اقتصاد جنگ جایی ندارد. در نتیجه، صدها شرکت از حمایت مالی که نخست وزیر رژیم وعده داده بود دریافت نکرده‌اند. به گزارش مجله فارین پالیسی، اقتصاد دوران جنگ اسرائیل نمی‌تواند برای همیشه پابرجا بماند و احتمالاً بزودی وارد رکود شود، زیرا بسیج نظامی گسترده این رژیم منجر به رکود اقتصادی جدی خواهد شد.

مهاجرت و آسیب به گردشگری

فارین پالیسی به نقل از تحلیلگران سیاسی گزارش داد که هزینه دو جنگ قبلی - جنگ اسرائیل علیه لبنان در تابستان ۲۰۰۶ - و علیه نوار غزه در سال ۲۰۱۴ - به اندازه ۰.۵ درصد تولید ناخالص داخلی بوده و بیشتر بر بخش گردشگری تأثیر گذاشته است. اما این بار، تخمین زده می‌شود که این کاهش در سه ماهه پایانی سال جاری تا ۱۵ درصد باشد. در

همچنین، فارین پالیسی به نقل از تحلیلگران سیاسی گزارش داد که هزینه دو جنگ قبلی - جنگ اسرائیل علیه لبنان در تابستان ۲۰۰۶ - و علیه نوار غزه در سال ۲۰۱۴ - به اندازه ۰.۵ درصد تولید ناخالص داخلی بوده و بیشتر بر بخش گردشگری تأثیر گذاشته است. اما این بار، تخمین زده می‌شود که این کاهش در سه ماهه پایانی سال جاری تا ۱۵ درصد باشد. در

نتانیاوو، نخست وزیر اسرائیل و وزیر دارایی وی، برآل اسموتزیتچ، با واکنش بخش تجاری مواجه شده است. کابینه نظامی اسرائیل در تلاشی برای کاهش نگرانی‌های اقتصادی فزاینده مقررات جدیدی را اعلام کرد که کارشناسان معتقدند تنها به وخامت اوضاع اقتصادی این رژیم منجر می‌شود. در این راستا، گروهی متشکل از ۲۰ اقتصاددان برجسته اسرائیلی نسبت به شرایط اقتصادی به نتانیاوو و اسموتزیتچ هشدار داده و در این نامه سرگشاده آمده است: «ضربه شدیدی که به اسرائیل وارد شده، مستلزم تغییر اساسی در اولویت‌های ملی و تخصیص مجدد گسترده بودجه برای ترمیم خسارات ناشی از جنگ، کمک به قربانیان و بازسازی اقتصاد است.» اقتصاددانان ابراز نگرانی شدیدی کردند که بسته‌های مالی وعده داده شده نتانیاوو برای شرکت‌هایی که در معرض خطر ورشکستگی قرار دارند، کافی نخواهد بود. دیگران استدلال می‌کنند که بسته حمایتی باید بازنگری کامل در اولویت‌های هزینه‌های عمومی همراه باشد. همچنین، شرکای ائتلاف نتانیاوو از احزاب افراطی ارتدوکس همچنان مبلغ هنگفتی را به پروژه‌هایی توزیع می‌کنند که به گفته منتقدان، در اقتصاد جنگ جایی ندارد. در نتیجه، صدها شرکت از حمایت مالی که نخست وزیر رژیم وعده داده بود دریافت نکرده‌اند. به گزارش مجله فارین پالیسی، اقتصاد دوران جنگ اسرائیل نمی‌تواند برای همیشه پابرجا بماند و احتمالاً بزودی وارد رکود شود، زیرا بسیج نظامی گسترده این رژیم منجر به رکود اقتصادی جدی خواهد شد.

داده‌های اقتصادی چه می‌گویند؟

بر اساس گزارش‌های منتشر شده پیامدهای عملیات طوفان الاقصی حماس در ۷ اکتبر، شرکت‌های اسرائیلی را ویران کرده است زیرا شهرک‌نشینان با وضعیتی بی‌سابقه مواجه هستند که تزیق مالی و کمک‌های دولتی کاهش یافته است. با گذشت بیش از یک ماه از عملیات حماس، جنگ غزه تأثیر مخربی بر فعالیت تجاری اسرائیل داشته است و صدها شرکت در آستانه ورشکستگی قرار دارند. اقتصاددانان و سرمایه‌داران تخمین می‌زنند که هزینه اولیه جنگ غزه برای تل‌آویو ۵۱ میلیارد دلار یا حدود ۱۰ درصد از تولید ناخالص داخلی اسرائیل است.

بر اساس گزارش وزارت کار رژیم حدود ۷۶۵ هزار اسرائیلی، یعنی ۱۸ درصد نیروی کار، برای جنگ با مقاومت فلسطین در نوار غزه به صورت نیروی احتیاطی درآمد و بیکار هستند. طبق گزارش فایننشال تایمز، شواهد فزاینده‌ای از تأثیر مخرب جنگ بر عملکرد اقتصادی رژیم اسرائیل وجود دارد. با این حال، اقدامات مالی ارائه شده توسط بنیامین

رئیس فدراسیون واردات مطرح کرد

هشدار نسبت به رسوب کالاها در بنادر

درخواست ورود سران قوا به موضوع

سرویس اقتصادی

رئیس فدراسیون واردات نسبت به احتمال رسوب کالاهای اساسی در بنادر با پایان مهلت بخشنامه ترخیص درصدی هشدار داد و گفت: فدراسیون واردات در نامه‌های متعدد از سران قوا خواستار کمک برای حل مشکلات رسوب کالاها در کشور شده‌اند.

فرهاد آگاهی با اشاره به نگرانی فعالان اقتصادی از عدم تصمیم‌گیری به موقع برای تدوام ترخیص درصدی کالاها از بنادر، اظهار



این میان، لیست بلندبالایی از خطوط هوایی که پرواز خود را به سرزمین‌های اشغالی متوقف کرده وجود دارد.

لغو پروازها آسیب بیشتری به اقتصاد اسرائیل، به ویژه صنعت گردشگری که رژیم به شدت به درآمدهای آن متکی است، خواهد زد. در ۳۰ روزی که از آغاز عملیات حماس می‌گذشت، صدها هزار اسرائیلی آواره یا از شهرک‌های نزدیک نوار غزه گریخته‌اند و همه نشانه‌ها حاکی از عدم بازگشت آنهاست. به گفته وزارت گردشگری اسرائیل، اتاق‌های هتل تقریباً به طور کامل نه توسط گردشگران خارجی، بلکه توسط شهرک‌نشینان اسرائیلی اشغال شده است که به دنبال پناهندگی هستند و قصد دارند سرزمین‌های اشغالی فلسطین را ترک کنند. بسیاری قبلاً اسرائیل را از طریق دریا ترک کرده‌اند، برای نمونه یک کشتی آمریکایی اسرائیلی‌ها را از بندر حیفا تخلیه کرد. اسرائیلی‌های بیشتری در حال برنامه‌ریزی برای خروج هستند و کمپین‌های آنلاین به وجود آمده که تأکید می‌کند بیشتر اسرائیلی‌ها قصد دارند برای همیشه شهرک‌های نزدیک غزه و سایر مناطق را ترک کنند. از زمانی که نتانیاوو در اوایل ژانویه به قدرت بازگشت، مهاجرت روشنفکران در میان اسرائیلی‌هایی که قبلاً ناراضی و از دولت جدید خود خشمگین بودند، امری عادی شده است. اکنون، با این نبرد خشم علیه نتانیاوو و کابینه او و مهاجرت اسرائیلی‌های واجد شرایط بیش از پیش افزایش یافته است. با طولانی شدن جنگ غزه، بسیاری از اسرائیلی‌ها به همراه خانواده‌هایشان از سراسر سرزمین‌های فلسطین اشغالی، یا به خارج از رژیم سفر کرده یا قصد خود را برای انجام این کار اعلام کرده‌اند. نگرانی اصلی آنها این است که دیگر امنیت نداشته باشند، زیرا بزرگترین جنگ علیه نوار غزه در تاریخ مدرن خطر سرایت به مرزها و گسترش آن را دارد.

بر اساس برآوردهای الکس زابینسکی، اقتصاددان ارشد در خانه سرمایه‌گذاری Meitav، «جنگ علیه حماس بیش از ۷۰ میلیارد دلار یا حدود ۳.۵ درصد تولید ناخالص داخلی برای اسرائیل هزینه خواهد داشت.» او خسارات را به چهار دسته تقسیم می‌کند: هزینه‌های مستقیم جنگ، جبران خسارت مادی، کمک‌های اقتصادی و از دست دادن درآمد دولت به دلیل بحران اقتصادی. این تخمین بالاتر از برآورد بانک اسرائیل و وزارت دارایی این رژیم است که به طور غیررسمی تخمین زدند که عواقب جنگ کاهش ۲ تا ۳ درصدی تولید ناخالص داخلی است. در مجموع، تدوام جنگ غزه می‌تواند پیامدهای اقتصادی عمیقی برای تل‌آویو داشته باشد.

رئیس فدراسیون واردات در پایان با اشاره به افزایش شدید نیاز نقدینگی فعالان اقتصادی، گفت: بنگاه‌های اقتصادی تاکنون نتوانسته‌اند خودشان را برای تأمین نقدینگی ریالی ناشی از افزایش نرخ ارز تطبیق دهند و به دلیل موانع موجود در نظام بانکی مجبورند پول گرانتری را برای رفع نیاز به سرمایه در گردش خود تأمین کنند.

پیش‌تر ترخیص درصدی مواد اولیه واحدهای تولیدی تا سقف ۹۰ درصد بدون مطالبه کد رهگیری بانک و با رعایت فهرست تعرفه‌های ابلاغی تا پایان آبان ۱۴۰۲ بلامانع اعلام شده بود. اما مهلت این بخشنامه تا پایان آبان ماه بود و از اول آذر، ترخیص ۹۰ درصدی کلیه کالاها مشمول، متوقف شد. / ایسنا

کرد؛ با توجه به پایان زمان بخشنامه ترخیص درصدی کالاها، در صورت عدم تصمیم‌گیری به موقع برای تدوام آن، کالاها در بنادر کشور رسوب می‌کند و باعث به وجود آمدن برخی مشکلات از جمله پرداخت هزینه‌ها توسط مردم خواهد شد.

وی افزود؛ با توجه به شرایط تحریم و همچنین وضعیت ارزی کشور، تدابیر لازم برای عدم رسوب کالا و ترخیص به موقع از بنادر کشور صورت گرفته بود که منجر به روان شدن ورود مردم خواهد شد.

کرد؛ با توجه به پایان زمان بخشنامه ترخیص درصدی کالاها، در صورت عدم تصمیم‌گیری به موقع برای تدوام آن، کالاها در بنادر کشور رسوب می‌کند و باعث به وجود آمدن برخی مشکلات از جمله پرداخت هزینه‌ها توسط مردم خواهد شد.

وی افزود؛ با توجه به شرایط تحریم و همچنین وضعیت ارزی کشور، تدابیر لازم برای عدم رسوب کالا و ترخیص به موقع از بنادر کشور صورت گرفته بود که منجر به روان شدن ورود مردم خواهد شد.

میزخبر

لیگ برتر فوتسال بانوان باشگاه های کشور
فولاد هرمزگان گام نخست
را محکم برداشت



حسین نارنجی نسب

تیم فوتسال بانوان فولاد هرمزگان در هفته نخست میزبان گلبرگ گلستان بود و در یک بازی برتربا نتیجه ۳ بریک این تیم را شکست داد. در این بازی که در سالن فجر بندرعباس برگزار شد شاگردان کلتوم دارا در تیم فولاد هرمزگان در یک بازی تماشایی و دیدنی موفق شدند با گل های وجیهه صادقی ، آدینه حسن زاده و فریده رهی حریف شمالی خود را با شکست بدرقه کنند. تیم فولاد در هفته دوم با تیم آوا آبادخت البرز در کرج دیدار خواهد کرد. لیگ برتر فوتسال بانوان باشگاه های کشور با حضور هشت تیم زاگرس تهران، نفت امیدیه، مس کرمان، مبلمان کلاسیک مشهد، آوا آبادخت البرز، فولاد خرمشهر و تاخت استان ، رودگر نوشهر و فولاد هرمزگان به صورت رفت برگشت برگزار می شود.

اردوی تیم ملی کشتی آزاد نونهالان کشور
کشتی گیر هرمزگانی به اردو
دعوت شد



سرویس ورزشی

یک کشتی گیر هرمزگانی به ششمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد نونهالان کشور دعوت شد. به گزارش صبح ساحل، ششمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد نونهالان به میزبانی شهرداری آغاز شده و تا ششم آذرماه جاری ادامه خواهد داشت. در این اردو ۳۸ کشتی گیر نونهال از استان های سراسر کشور حضور دارند و حسن خیره به این مرحله از اردوی آمادگی تیم ملی دعوت شده است. حسن خیره در وزن ۳۵ کیلوگرم از هرمزگان در مسابقات المپیک استعداد های برتر کشور در رده سنی نونهالان در شهر مشهد درخشان و به اردو تیم ملی نونهالان راه پیدا کرد.

فوتسال قهرمانی کارگری کشور
فولاد هرمزگان به دور نهایی
صعود کرد



سرویس ورزشی

تیم فولاد هرمزگان به دونهایی مسابقات فوتسال قهرمانی کارگری کشور صعود کرد.

به گزارش صبح ساحل، تیم فوتسال کارگری فولاد هرمزگان موفق شد جواز حضور در دور نهایی مسابقات قهرمانی کارگری کشور را به دست آورد. تیم فوتسال کارگری فولاد هرمزگان که با تیم های تیم های الومینیوم جنوب لامرد، پیمانکاران فولاد مبارکه سپاهان و منتخب کیش هم گروه بود توانست در جزیره کیش به جمع هشت تیم نهایی راه یابد. عارف شبانه گرد، حسین آشوری، سجاد حسن پور، سعید صادقی، کریم رهبر، محمدرضا باهنر، سینا توانایی، مهراپیدار، مهدی فرهود، شایان راسته، اسماعیل حیدری، رضا معمارزاده، احسان برتیا و محسن پری زاده بازیکنان، کامبیز حمزه پور سرمربی، محمدرضا کهورزاده مربی، کوروش شیرینکام بدنساز، علی ذاکری سرپرست و حسن خادمی تدارکات تیم فولاد هرمزگان را در این مسابقات تشکیل می دادند.



فولاد هرمزگان بهترین بازیکن آنتونیوس فن انتخاب شدند. تیم بسکتبال فولاد هرمزگان در گام نخست لیگ برتر بسکتبال باشگاه کشور برابر مهراپیدار تهران تن به شکست ۷۶ بر ۶۴ داد. در هفته دوم رقابت های لیگ برتر بسکتبال کشور تیم فولاد هرمزگان برابر تیم مدعی و قدرتمند پالایش نفت آبادان با نتیجه ۸۹ بر ۷۷ شکست خورد. در هفته سوم رقابت های لیگ برتر بسکتبال کشور تیم فولاد هرمزگان با نتیجه ۱۰۲ بر ۹۷ مقابل تیم رعد پدافند مشهد بازی را واگذار کرد. در هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور تیم فولاد هرمزگان در رفسنجان مهمان تیم مس بود که در پایان با نتیجه ۸۲ بر ۷۸ مغلوب حریف خود شد.

در سایر دیدارهای هفته ششم تیم ذوب آهن ۷۶ بر ۶۶ کاله را شکست داد. طبیعت ۸۲ بر ۷۶ مس رفسنجان را از پیش رو برداشت. لیموندیس فارس ۸۳ بر ۷۱ رعد پدافند هوایی مشهد را برد. شهرداری گرگان ۱۱۱ بر ۷۳ پالایش را شکست داد تا پالایش صدرنشینی را از دست بدهد. بازی مس کرمان و مهراپیدار تهران هم به تعویق افتاد. در پایان بازی های هفته ششم براساس آمار بازیکن برتر هر دیدار انتخاب شد که در دیدار طبیعت و مس رفسنجان بهترین بازیکن جردن استیونز، در دیدار لیموندیس شیراز و رعد پدافند هوایی بهترین بازیکن جیلن بردلی، در دیدار ذوب آهن اصفهان و کاله بهترین بازیکن رسول مظفری و در دیدار آورتا ساری و



محمود رئیسی
دبیر سرویس ورزشی

در هفته ششم لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور تیم فولاد هرمزگان در ساری به دیدار آورتا این شهر رفت. تیم فولاد هرمزگان که از پنج بازی قبل خود در لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور پنج شکست را تجربه کرده بود در هفته ششم هم شکست خورد تا ششمین شکست این تیم به ثبت برسد. شاگردان رضا هنگام پور در این بازی با نتیجه ۷۸ بر ۷۴ بازی را واگذار کردند. تیم فولاد هرمزگان در بازی هفتم خود میزبان تیم طبیعت صدرنشین است.

هیئت فوتبال هرمزگان برگزار کرد
دوره داوران درجه دو با حضور ۲۱ شرکت کننده



یک شخصیت دیگری می شوید. وی بیان داشت: هیئت فوتبال همواره حامی داوران و کمیته داوران بوده و می باشد و از تمامی کلاس های آموزشی و ارتقا حمایت کامل می کند. در ادامه عبدالمجید معماری مدرس رسمی داوران فوتبال و

در مراسم اختتامیه این دوره قاسم زنجیریان رئیس هیئت فوتبال هرمزگان پیرامون نقش داوران در مسابقات فوتبال مطالبی بیان کرد و گفت: از زمانی که شمالیاس مقدس قضاوت را می پوشید باید حواستان به همه چیز باشد چون با این لباس از نظر شخصیتی شما دارای

محمود رئیسی
به همت هیئت فوتبال هرمزگان دوره داوران درجه دو در بندرعباس برگزار شد. دوره داوران درجه دو با حضور ۲۱ داور درجه سه به همت هیئت فوتبال هرمزگان در سالن آموزش مجموعه هفت تیر بندرعباس با تدریس عبدالمجید معماری مدرس رسمی داوران فدراسیون فوتبال برگزار شد. مراسم افتتاحیه این کلاس با حضور اصغر معماری دبیر و مراسم اختتامیه آن با حضور قاسم زنجیریان رئیس هیئت فوتبال هرمزگان، علی دریا زاده و مهدی ایسینی زاده از پیشکسوتان داوران استان برگزار شد.



سرپرست فرمانداری بندرعباس:

قصه‌های قدیمی هرمزگان به نمایش تبدیل شود

سرویس فرهنگی

سرپرست فرمانداری بندرعباس با حضور در جمع هنرمندان تئاتر استان هرمزگان در آیین سی و پنجمین جشنواره تئاتر هرمزگان گفت: قصه‌های قدیمی هرمزگان به نمایش تبدیل شود.

به گزارش صبح ساحل، حبیب بهادری سرپرست فرمانداری در آیین اختتامیه سی و پنجمین جشنواره تئاتر استان هرمزگان ضمن خدا قوت به هنرمندان شرکت کننده در جشنواره گفت: قصه‌ها و داستان‌های قدیم هرمزگان قابلیت تبدیل شدن به نمایشنامه دارد

نمایشنامه عالی دولت در شهرستان بندرعباس بیان کرد: از همه بزرگوارانی که در حوزه هنر استان تلاش می‌کنند از جمله مدیرکل فرهنگ و ارشاد هرمزگان، هیئت‌داوران جشنواره، رئیس انجمن تئاتر و همه هنرمندان استان تشکر می‌کنم که چراغ هنرهای نمایشی را در این استان روشن نگاه داشته اند.



بهادری افزود: سی و پنجمین جشنواره تئاتر در استان هرمزگان نشان از قوت کار و استمرار هنرمندان استان است.

تئاتر است که باید به شکل جدی و ویژه ای به آن پرداخته شود. ما اگر نگاه محلی و منطقه ای به این موضوع داشته باشیم قطعاً در سطح بین المللی حرفی برای گفتن خواهیم داشت. قصه های قدیمی بجای مانده از پدربزرگ

میزخبر

بیست و پنجمین جشنواره بین المللی قصه گوئی؛ مدیر مرکز پیش دبستانی استثنایی ایوب بندرعباس مقام اول استانی را کسب کرد



سرویس فرهنگی

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: «بیست و پنجمین جشنواره بین المللی قصه گوئی در بخش زبان اشاره، دوم آذرماه برگزار شد و «نساء تریان»، مدیر مدرسه پیش دبستانی استثنایی ایوب بندرعباس مقام اول استانی این جشنواره را کسب کرد.»

به گزارش صبح ساحل، «محمد قوبیل»، مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان از کسب رتبه نخست استانی بیست و پنجمین جشنواره بین المللی قصه گوئی در بخش زبان اشاره توسط نسا تریان، مدیر مرکز پیش دبستانی استثنایی ایوب شهرستان بندرعباس خبر داد. مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان ادامه داد: «دانش آموزان و فرهنگیان استان هرمزگان از ابتدای مهرماه سال جاری تاکنون، بیش از ۱۰۰ مقام برگزیده در جشنواره‌های ملی و بین المللی را کسب کرده‌اند که جای بسی افتخار است که دانش آموزان و فرهنگیان استان در همه جشنواره‌ها و مسابقات کشوری خوش می‌درخشند.» وی اضافه کرد: «بیست و پنجمین جشنواره بین المللی قصه‌گوئی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان امسال با رویکرد مردمی سازی قصه‌گوئی و شعار «با قصه لیخند بسازیم» نام‌گذاری شده که مرحله بین‌المللی آن همزمان با شب یلدا در تهران برگزار خواهد شد و نگاه و زاویه دید جدید، امید آفرینی، لیخند، ایمان و الهام آفرینی از رویکردهای ارزش‌گذاری قصه‌ها در این دوره از جشنواره مرحله استانی بود.»

سرانه مطالعه در کشور ۳۵ دقیقه است

سرویس فرهنگی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی سرانه مطالعه در کشورمان را ۳۵ دقیقه اعلام کرد. به گزارش صبح ساحل و به نوشته ایسنا، اسماعیلی اظهار کرد: سرانه مطالعه در کشور ما بر اساس آخرین پیمایش فرهنگی کشور بدون احتساب ادعیه، مطالعه مجازی و کتب درسی، ۳۵ دقیقه است که عدد قابل توجهی است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بر لزوم بهره‌گیری از فناوری‌های نوین در حوزه فرهنگ تأکید و تسریع کرد: فن آوری‌های نوین، یک عنصر مکمل برای فرهنگ و ادب است. وی به توجه ویژه مردم ایران به کتاب و کتابخوانی اشاره و خاطر نشان کرد: ما در شاخص‌های حوزه کتاب با فاصله زیاد در رتبه نخست کشورهای منطقه می‌باشیم. اسماعیلی با بیان اینکه در حوزه کتابخانه با فاصله بسیار زیاد در رتبه نخست کشورهای منطقه هستیم ادامه داد: «۱۰ میلیون نفر در کشور مشترک و عضو کتابخانه‌های عمومی هستند که ۳ میلیون نفر از آنها به عنوان اعضای فعال می‌باشند. وی خاطر نشان کرد: حضرت امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب، بعنوان رهبران انقلاب اسلامی، مهمترین عناصر فرهنگی کشور می‌باشند. این عضو کابینه سیزدهم با بیان اینکه نمایشگاه کتاب تهران، بیش از ۷ میلیون بازدید کننده داشت افزود: مزیت مطلق کشور ما مشارکت بالای فرهنگی مردم است. اسماعیلی با بیان اینکه نگاه فرهنگی، مهمترین عنصر سازنده در کشور ما است افزود: ۲۰۰ کتابخانه سیار جدید با همکاری وزارت صمت در کشور فعال خواهند شد.

اکبر احمدی

بازیگر پیشکسوت درگذشت

سرویس فرهنگی

اکبر احمدی، بازیگر پیشکسوت سینما، تلویزیون و تئاتر در اثر ایست قلبی چشم از جهان فروست. به گزارش صبح ساحل، اکبر احمدی که سابقه حضور در مجموعه‌های تلویزیونی «ولایت عشق»، «مختارنامه»، «شاهگوش»، «دندون طلا»، «سرزمین کهن» و «سلمان فارسی» را داشت، شامگاه دوم آذر بر اثر عارضه قلبی در یکی از بیمارستان‌های تهران دارفانی را وداع گفت. احمدی متولد ۱۳۳۳ در تهران بود. وی که در دوران کودکی با سعید کنگرانی همکلاس بود، فعالیت هنری خود را با حضور در کلاس‌های استاد حمید سمندریان آغاز کرد. او در اواخر دهه ۵۰ وارد عرصه هنر حرفه‌ای شد و در تئاترهای «پرومته در زنجیر» و «آن زمان فرا خواهد رسید» ایفای نقش کرد. احمدی در سال ۱۳۶۱ در سریال «همشهری» به کارگردانی مسعود فروتن جلوی دوربین رفت و اولین حضور تلویزیونی خود را به ثبت رساند. وی سال ۱۳۶۲ با ایفای نقش در فیلم سینمایی «پرونده» به کارگردانی مهدی صباغزاده وارد سینما شد. این هنرمند فقید در آثار ماندگار «چشم شیشه‌ای»، «مجسمه»، «هفت گذرگاه»، «شب رویاه»، «آخر بازی»، «فراری»، «شام عروسی»، «عروسک»، «راه رفتن روی خطوط» و «آزادی به قید شرط» نقش آفرینی داشت. احمدی در مجموعه‌های متعدد تلویزیونی از جمله «بازگشت پرستوها»، «ولایت عشق»، «باران عشق»، «خوش راب»، «روشن تر از خاموشی»، «معما»، «تا صبح»، «اولین شب آرامش»، «کاراگاهان»، «یک مشت پرقاب»، «شاید برای شما اتفاق بیفتد»، «عمارت پدری»، «دختران حوا»، «مختارنامه»، «سرزمین کهن» و «سلمان فارسی» ایفای نقش داشت. این هنرمند فقید همچنین در سریال‌های شبکه نمایش خانگی «شاهگوش» و «دندون طلا» حضور داشت. احمدی، شامگاه روز پنجشنبه دوم آذرماه ۱۴۰۲، بر اثر ایست قلبی در یکی از بیمارستان‌های تهران درگذشت.

۱۰ اثر در جشنواره فیلم فجر چهل و دوم ثبت نام کردند

سرویس فرهنگی

دبیر چهل و دومین جشنواره فیلم فجر از ثبت نام بیش از ۱۰۰ اثر در بخش ملی این رویداد خبر داد که ۲۵ اثر بیش از سال گذشته است.

مجتبی امینی دبیر چهل و دومین جشنواره فیلم فجر گفت: جشنواره بین‌المللی فیلم فجر چند ماهی است که کارش را آغاز کرده است. امسال ارسال آثار به دبیرخانه در بخش‌های ملی و بین الملل ۳۰ آبان به کار خود پایان داد و این آخرین زمان مهلت ارسال آثار بود. آثار متنوع و چشمگیری در این دوره به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است. ما انتظار نداشتیم که امسال از جشنواره فجر تا این اندازه استقبال شود و هنرمندان صاحبان آثار و فیلم سازان تا این اندازه اثر تولید کرده باشند و تلاش کنند تا آثارشان به جشنواره برسد.

وی گفت: در بخش ملی بیش از ۱۰۰ اثر ثبت نام کرده‌اند. این در حالیست که سال گذشته ۷۵ اثر برای حضور در جشنواره ثبت نام کرده بودند. در روزهای آینده هم گزارش بخش بین الملل را هم اعلام خواهیم کرد. دو بخش ملی و بین الملل از سال گذشته ادغام شد و امسال هم به همین شکل است. امینی افزود: امسال در ژانرهای مختلف اثر خواهیم داشت و فیلم سازان صاحب نام و اساتید خوب کشورمان آثار خوبی را



به جشنواره ارسال کرده اند. حضور فیلم‌سازان اول موفق که آثار خوب و موفقی ارائه کرده اند در این دوره از جشنواره حضور دارند. حضور فیلم اولی‌ها نوید جریان پویا و تازه نفسی در صنعت فیلم سازی است؛ ما می‌خواهیم شرایط خوبی را برای فیلم اولی‌ها فراهم کنیم و در آینده نزدیک اتفاقات خوبی در جشنواره برایشان رقم خواهد خورد و اعتماد ویژه‌ای به فیلم اولی‌ها در جشنواره امسال خواهد شد.

وی گفت: آئین نامه جشنواره فجر مشخص است. زمان بندی‌ها در آئین نامه جشنواره اعلام شده است و ما طبق این زمان بندی‌ها حرکت کردیم تا شاهد برگزاری یک جشنواره منظم باشیم. وقتی صاحب یک اثر هنری در رویدادی ثبت نام می‌کند و آئین نامه‌ای را می‌پذیرد از نظر قانونی موظف است که ضوابط و مقررات آن آئین نامه را رعایت کند. تصمیم گیری‌ها نسبت به یک اثر طبق همان آئین نامه انجام می‌گیرد.

امینی افزود: برنامه ریزی و سیاست گذاری و روند هیات انتخاب و برنامه ریزی‌ها در جشنواره برای حضور آثار متنوع بوده است. قطعاً آثاری از جنس مقاومت و شرایطی که در منطقه حاکم شده است در این دوره از جشنواره خواهیم داشت.

وی گفت: ما در حال برنامه ریزی درباره تولید برنامه با موضوع ظلم سنگین و عجیبی که در غزه رخ داده هستیم. وظیفه هر فرد

و هنرمندی که در حوزه فرهنگ و هنر کار می‌کند این است که بازتابی از جنایتی که رخ داده است را در آثار هنری اش رقم بزند. تمهیداتی در نظر گرفته ایم تا امسال در جشنواره بین‌المللی فیلم فجر بخش ویژه‌ای درباره فلسطین اشغالی و ظلمی که در حق مردم این منطقه شده است خواهیم داشت. امینی افزود: حدود ۴ ماه است که از شروع فعالیت ستاد جشنواره می‌گذرد. همان تیمی که سال گذشته در روزهای سخت فعالیت می‌کردند همان ترکیب امسال هم در ستاد حضور دارند و مسعود نجفی مدیر روابط عمومی این دوره از جشنواره است.

صندوق اعتباری هنر بزرگترین مرجع ارائه خدمات به هنرمندان است

سرویس فرهنگی

مدیر عامل صندوق اعتباری هنر در دیدار با رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، توسعه و رونق اقتصاد فرهنگ و هنر با هدف تقویت همه جانبه هنرمندان را از اولویت‌ها و موارد تأکیدی این صندوق نام برد و گفت: توجه جدی به اشتغال آفرینی در عرصه فرهنگ و هنر می‌تواند سهم مهمی در توسعه اقتصادی کشور ایجاد کند.

سید مجید پوراحمدی در دیدار با عزت‌الله اکبری تالارپشتی، رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، که در محل ساختمان هنر انجام شد با اشاره به وظیفه ذاتی صندوق در حمایت از فعالان عرصه فرهنگ و هنر کشور اظهار داشت: سیاست صندوق اعتباری هنر در دو بعد حمایتی و اقتصادی بنا شده است و مسئله‌ای اقتصاد فرهنگ و هنر جز اولویت‌های اصلی صندوق در دولت مردمی است.

وی در ادامه افزود: در حوزه سیاست‌های حمایتی، خدمات بیمه تأمین اجتماعی، بیمه تکمیلی، تسهیلات، طرح‌های تکمیل، کمک مستمری، ارائه خدمات ویژه به پیشکسوتان عرصه فرهنگ و هنر کشور ارائه می‌شود.

وی با اشاره به اهمیت موضوع اقتصاد



فرهنگ و هنر در دولت سیزدهم گفت: توجه به اقتصاد فرهنگ و هنر و توانمند سازی فعالان فرهنگی و هنری کشور یکی از مهمترین سیاست‌های صندوق اعتباری هنر است. در این راستا طی دو سال گذشته اقدامات مهمی در این زمینه انجام شده است. ایجاد معاونت اقتصاد هنر، فعال شدن شرکت توسعه تجارت هنر (پروانه)، راه اندازی مرکز خدمات مشاوره و کارآفرینی مسیر اقتصاد هنر (ماه)، تدوین طرح شناسنامه ای اقتصاد هنر اعضا، و... از جمله این اقدامات است.

پوراحمدی در ادامه تصریح کرد: یکی از

مشاور وزیر فرهنگ با اشاره به اینکه در کشورهای توسعه یافته، صنایع خلاق نقش مهمی در شاخص‌های ثروت آفرینی و رشد اقتصادی دارند اظهار داشت: کشور ما ظرفیت‌های بالقوه‌ای در عرصه اقتصاد فرهنگ دارد که نیازمند حمایت جدی دولت، مجلس و نهادهای اقتصادی است تا جایگاه ایران در این حوزه رشد پیدا کند. نماینده مردم تهران (اسلامشهر، ری وشمیرانات) نیز ضمن قدردانی از مجموعه صندوق اعتباری هنر بابت اقدامات و فعالیت‌های انجام گرفته همراه با ارائه انواع خدمات و تسهیلات این صندوق، بر حمایت، پشتیبانی و کمک هرچه بیشتر به اصحاب فرهنگ، هنر، رسانه و فعالان قرآن و عترت تأکید کرد.

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، توجه به توسعه اقتصاد فرهنگ و هنر را از سوی همه مسئولان و نهادهای... مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: ما نیز به عنوان نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی تلاش می‌کنیم که با برگزاری نشست‌های تخصصی به این حوزه با نگاه ویژه‌ای توجه شود و مباحث اقتصاد خلاق با همکاری صندوق اعتباری هنر در دستگاه‌های سیاستگذار جایگاه شایسته خود را پیدا کند. / ایرنا

◎ برترین دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در توسعه فناوری معرفی شدند

دو دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در رده اول، در بخش دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور اعلام شد و برترین دانشگاه‌های علوم پزشکی معرفی شدند. معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت نتایج رتبه بندی فعالیت‌های فناوری دانشگاه‌های علوم پزشکی را بر اساس شاخص‌های ارزشیابی اعلام کرده است. در ارزشیابی این دوره از دانشگاه‌های علوم پزشکی ۴۳ شاخص مورد سنجش و ارزیابی قرار گرفت. در بخش دانشگاه‌های علوم پزشکی تیپ یک دانشگاه علوم پزشکی تهران در رده اول، در بخش دانشگاه‌های علوم پزشکی تیپ

دو دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در رده اول، در بخش دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور اعلام شد و برترین دانشگاه‌های علوم پزشکی معرفی شدند. معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت نتایج رتبه بندی فعالیت‌های فناوری دانشگاه‌های علوم پزشکی را بر اساس شاخص‌های ارزشیابی اعلام کرده است. در ارزشیابی این دوره از دانشگاه‌های علوم پزشکی ۴۳ شاخص مورد سنجش و ارزیابی قرار گرفت. در بخش دانشگاه‌های علوم پزشکی تیپ یک دانشگاه علوم پزشکی تهران در رده اول، در بخش دانشگاه‌های علوم پزشکی تیپ

معاون علمی مطرح کرد:

رتبه هفدهم ایران در تولید علم هوش مصنوعی

سرویس فناوری

معاون علمی رییس جمهور به رتبه ۱۷ ایران در تولید علم هوش مصنوعی در جهان اشاره و عنوان کرد: هوش مصنوعی برای جامعه ایرانی منبعی از تحول است.

دومین رویداد ملی صنعت دانش بنیان با رویکرد انقلاب صنعتی چهارم و صنعت شهر هوشمند با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور برگزار شد. روح‌الله دهقانی، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور طی سخنانی در این مراسم با

اشاره به اینکه هوش مصنوعی ارتباط انسان را با جهان بازتعریف کرده و حیات بشر را دچار دگرگونی کرده است، افزود: انقلاب صنعتی چهارم در الگوی رشد مجموعه‌های از فناوری‌ها شکل گرفته است، این الگو زمانی جدیت پیدا کرد که هوش مصنوعی توسعه یافت. وی بیان کرد: فناوری، انسان را در بیرون قوی و در درون، ضعیف می‌کند. هوش مصنوعی قرار است به جای انسان فکر و آن را کنترل کند. دهقانی با بیان این که طی کمتر از یک دهه آینده، تمام طراحی‌های صنعتی را هوش مصنوعی انجام

خواهد داد، تصریح کرد: هوش مصنوعی در حال گرفتن توان فکر انسان، یعنی همان چیزی است که وجه تمایز انسان با دیگر مخلوقات به شمار می‌آید. وی، هوش مصنوعی را با توجه به قابلیت آن در ارتقای بهره‌وری عامل تحول برای جامعه ایرانی دانست و افزود: در صورتی که جامعه‌ای از این فناوری غافل بماند در آینده نزدیک محکوم به شکست است. دهقانی افزود: آنها که در حوزه هوش مصنوعی فعال نباشند، بردگان دنیای آینده بوده و کسانی بر آن توفیق یابند، اربابان آینده هستند. هوش مصنوعی

مشاغل افراد تحصیل کرده را هدف قرار داده است و جای آنها را اشغال می‌کند زیرا به جای انسان فکر می‌کند؛ بنابراین اگر به آن نپردازیم شکست خواهیم خورد. به گفته وی، کشوری مانند ایران که با محدودیت منابع رو به روست و باید بهره‌وری را افزایش دهد، می‌تواند از طریق هوش مصنوعی به این مهم دست یابد. معاون علمی رییس جمهور به رتبه ۱۷ ایران در تولید علم هوش مصنوعی در جهان اشاره و عنوان کرد: هوش مصنوعی برای جامعه ایرانی منبعی از تحول است.

تولید لباس‌های ورزشی که بدن ورزشکار را خنک تر می‌کند

سرویس فناوری

یک شرکت تولیدکننده لباس‌های ورزشی با استفاده از گرافن نوعی پوشاک ورزشی تولید کرد که می‌تواند بدن ورزشکار را خنک‌تر نگه دارد

با گرم شدن بدن، خون به سمت پوست می‌رود تا اقدام به خارج کردن گرما از بدن کند که این کار حجم خون رسیده به عضلات را کم می‌کند و در نهایت، روی عملکرد ورزشکار اثر منفی دارد. برای حل این مشکل، شرکت سور رانینگ (Soar Running) اقدام به تولید پوشاک گرافنی کرد.

پیش از این از گرافن برای افزایش استحکام ادوات ورزشی استفاده شده بود، اما این شرکت با چاپ گرافن روی لباس‌ها اقدام به خنک‌سازی بدن ورزشکار کرده است. نکته جالب توجه در مورد گرافن برای تولید پوشاک، توانایی آن در انتقال گرما از یک مکان به مکان دیگر است. با چاپ گرافن روی جلیقه مسابقه، می‌توانید از نظر تئوری از هدایت گرمای گرافن برای جابجایی گرما از بدن استفاده کنید، در نهایت، دمای هسته بدن را کاهش داده و عکس‌العمل بدن برای دفع گرما کاهش می‌یابد. اولین محصولی که از

آزمایشگاه شرکت سور رانینگ به بازار عرضه کرده، جلیقه مسابقه‌ای است که گرافن روی آن چاپ شده است. شرکت سور رانینگ اعلام کرده که آزمایشگاه این شرکت سه سال را صرف ساخت این جلیقه کرد. یکی از چالش‌ها، یافتن بهترین راه برای چاپ گرافن روی پارچه بود و چه نوع پارچه‌ای به بهترین وجه آن را تکمیل می‌کند. شرکت سور رانینگ از ترکیب پلی استر و الاستن استفاده کرد. از آنجا که گرافن مانند یک مدار الکتریکی عمل می‌کند، این در مدار توانایی کاهش گرما

را دارد.

این شرکت طراحی منحصر به فردی را برای چاپ گرافن روی این جلیقه‌ها به کار برد و با این کار موفق شد عملکرد کاهش دمای جلیقه را به ۵۰ تا ۶۶/۲ درجه فارنهایت برساند. در این طراحی از دو ساز و کار برای خنک‌سازی استفاده می‌شود: رسانایی و تبخیر.

در واقع با رسانایی انتقال گرما بهتر صورت می‌گیرد و با تعرق و تبخیر، فرآیند خنک‌کردن بدن تکمیل می‌شود. در آزمایشی که روی این فناوری صورت گرفت، یکی از استفاده‌کنندگان از سبک بودن این جلیقه اظهار خوشحالی کرد و در ضمن گفت که هنگام استفاده از این پوشاک، در حین ورزش کمتر عرق می‌کند. /ایرنا



بنیانگذار:
شادروان
قاسم کرمی

صاحب امتیاز
شرکت تعاونی صبح ساحل
مدیر مسوول
اله‌ام کرمی
قائم‌مقام مدیرمسوول و سردبیر
مهرباب رشیدی
دبیر سرویس ورزش
محمود رئیسی
دبیر سرویس اجتماعی و حوادث
آنا رام

دبیر سرویس آنلاین
سامیه پهورزیان
چاپ مهدوی کرمان
تحریریه
۰۷۶۳۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۰۸)
آگهی‌ها
۰۷۶۳۲۲۴۱۴۶۲ - ۳۲۲۴۶۷۵۱
(داخلی ۱۰۵)
فاکس شبانه‌روزی
۰۷۶۳۲۲۴۱۴۶۳

امور مشترکین
۰۷۶۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۱)
دفتر مرکزی
بندرعباس، خیابان امام خمینی،
حدفاصل شهرپلانی و اتوتاج، جنب
بانک رفاه، ساختمان صبح ساحل
پایگاه خبری آنلاین
www.sobhesahel.com

میز خبر

هند قوانین نظارتی برای «دیپ فیک» وضع می‌کند



سرویس فناوری

هند تصمیم دارد قوانینی برای نظارت بر «دیپ فیک» وضع کند. این در حالی است که نازندا مودی

نخست وزیر این کشور نیز درباره این فناوری اظهار نگرانی کرده بود. آشوبینی وایشناو وزیر فناوری اطلاعات این کشور در جلسه ای با کارشناسان، گروه‌های صنعتی و شبکه‌های اجتماعی گفت: ما تصمیم داریم پیش نویس قوانین را در چند هفته آینده تکمیل کنیم. دیپ فیک ویدئوهای ساخته شده با سیستم‌های هوش مصنوعی هستند که با تصاویر آنلاین آموزش دیده اند و بسیار واقعی به نظر می‌رسند. مودی در اظهارات خود در جلسه مجازی کشورهای گروه ۲۰ از رهبران جهان خواست به طور مشترک برای قانونمند سازی هوش مصنوعی اقدام کنند و نسبت به تاثیرات منفی ویدئوهای دیپ فیک بر جامعه ابراز نگرانی کرد. فرایند پیش نویس کردن قوانین همچنین برای فردی که محتوا را آپلود می‌کند و هم شبکه اجتماعی که محتوا در آن پست می‌شود، مجازات‌هایی در نظر گرفته است. این اقدام در حالی انجام می‌شود که کشورهای سراسر جهان سعی دارند هرچه سریع‌تر هوش مصنوعی را قانونمند کنند. جویایدن رییس جمهور آمریکا ماه گذشته میلادی یک دستور اجرایی امضا کرد که توسعه دهندگان سیستم‌های هوش مصنوعی را که تهدیدی برای امنیت ملی آمریکا، سلامت عمومی یا ایمنی هستند، ملزم می‌کند نتایج تست‌های ایمنی را قبل از انتشار عمومی در اختیار دولت قرار دهند. سازمان ملل متحد نیز یک نهاد مشورتی برای بررسی کردن موضوعات نظارت بر هوش مصنوعی ایجاد کرده است. این درحالی است که قانونگذاران اتحادیه اروپا پیش‌نویسی از قوانین آماده کردند که احتمالاً ماه آینده تایید می‌شود. /مهتر

طرح: پرنیان بلوچی



راهکارهای حفظ آرامش هنگام هجوم مشکلات



برنامه ریزی کنید

سعی کنید از قبل درباره چند احتمالی که ممکن است رخ دهد فکر کنید و راهی برای مدیریت آنها پیش بینی کنید



از افکار منفی دوری کنید

به جای کمک گرفتن از قدرت تجسم برای آسیب رساندن به خود، از آن برای حل مشکلات استفاده کنید



کارهای جزئی نکنید

همه‌ی کارها از اهمیت یکسانی برخوردار نیستند. اولویت بندی کارها به شما کمک می‌کند در زمان هجوم مشکلات کنترل شرایط را دست بگیرید



روی ابعاد مثبت تمرکز کنید

سرزنش کردن خود به خاطر موفق نبودن در انجام برخی کارها، هیچ کمکی به بهبود شرایط نخواهد کرد



انجام برخی کارها را به دیگران محول کنید

هرگز از درخواست کمک به دیگران نترسید، اگر با خود فکر کنید در زمین بروز مشکلات تنها نخواهید ماند، آرامش خاطر بیشتری خواهید داشت



۸ تا ۱۰ بشمارید

زمانی که تصور می‌کنید همه‌ی درها به روی شما بسته شده است، سعی کنید استراحت کنید و با دیدی متفاوت به شرایط نگاه کنید. تا ۱۰ بشمارید. این کار به شما فرصت می‌دهد تا طرز فکر تان را تغییر دهید



جنگل حرا

عکس: ایرج توکلی

